令和６年 11 月 27 日

保護者・ご家庭の皆様

新潟県教育委員会教育長

中長期を見据えた次期「県立高校の将来構想」の

案に係る説明会について（お知らせ）

 日ごろより、本県の教育行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

 さて、県教育委員会では、中長期を見据えた魅力と活力ある学校づくりを推進す

るため、この度、次期「県立高校の将来構想」の案を策定しました。

 つきましては、標記説明会を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

１ 会場および日時

会場 日時 開催時間

新発田市民文化会館 12 月５日(木) 19:00～20:30

三条市中央公民館 12 月７日(土) 14:00～15:30

十日町地域地場産業振興センター 12 月８日(日) 14:00～15:30

アミューズメント佐渡 12 月 14 日(土) 15:00～16:30

糸魚川市民会館 12 月 15 日(日) 14:00～15:30

新潟ユニゾンプラザ 12 月 16 日(月) 19:00～20:30

長岡市立劇場 12 月 18 日(水) 19:00～20:30

上越文化会館 12 月 19 日(木) 19:00～20:30

村上市教育情報センター 12 月 21 日(土) 10:00～11:30

南魚沼市民会館 12 月 21 日(土) 14:00～15:30

※各回の開始時刻の 30 分ほど前から入場できます。

２ 問い合わせ先

  電話 025-285-5511（内線 3887）

  担当 教育庁高等学校教育課企画振興係

３ その他

    ｢県立高校の将来構想｣の案は、令和６年 12 月３日(火)に下記のホームページで

公表します。

＜次期「県立高校の将来構想」について）＞

ＨＰ：https://www.pref.niigata.lg.jp/site/kyoiku/r7syouraikousou.html

こちらの二次元コード読み取りからもご覧いただけます →